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БАРАЊЕ 
ЗА ИЗДАВАЊЕ НА ДУПЛИКАТ УВЕРЕНИЕ ЗА ПОЛОЖЕНИ ИСПИТИ НА I /ПРВ/ ИЛИ II /ВТОР/ ЦИКЛУС СТУДИИ
 (ЦЕЛОСНО РЕАЛИЗИРАНА СТУДИСКА ПРОГРАМА ДИПЛОМИРАН / МАГИСТРИРАН СТУДЕНТ)



Јас, долупотпишаниот ____________________________________________________ студент на Европски универзитет Скопје, на Факултет за _________________________________, насока _________________________________, со број на индекс _________________, запишан/а во академската ______________________ година, дипломиран/магистриран на I /прв/ или II /втор/ циклус студии, барам да  ми биде издадено дупликат Уверение за положени испити на I /прв/ или II /втор/ циклус студии.

Во прилог на Барањето се доставува:
1. [bookmark: _GoBack]Објава од Службен весник на РСМ дека Уверението за положени испити на I /прв/ или II /втор/ циклус студии е изгубено;
2. Уплатница.
                                                                                        
        Подносител:

         _________________________________



Скопје,  _____________________ година.
         
